

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ 10 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ในวงเงิน 49,425 บาท (สี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2567 รวมเป็นเงิน 49,382.64 (สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)
 - 4.1 ไข้คประตุนิวสตาร์ No 81" จำนวน 15 ชุด ชุดละ 2,033 บาท เป็นเงิน 30,495 บาท
 - 4.2 ลูกบิดประตู RMT No 2000 TR จำนวน 24 ชุด ชุดละ 192.60 บาท เป็นเงิน 4,622.40 บาท
 - 4.3 ชุดท่อน้ำทิ้งแบบกระปุก จำนวน 12 ชุด ชุดละ 455.82 บาท เป็นเงิน 5,469.84 บาท
 - 4.4 กาวเชื่อมท่อประปา จำนวน 24 หลอด หลอดละ 158.36 บาท เป็นเงิน 3,800.64 บาท
 - 4.5 เทปพันเกลียวท่อ จำนวน 36 ม้วน ม้วนละ 27.82 บาท เป็นเงิน 1,001.52 บาท
 - 4.6 ลูกลอย ขนาด 1" สแตนเลส จำนวน 6 ชุด ชุดละ 535 บาท เป็นเงิน 3,210 บาท
 - 4.7 ข้องอ PVC ขนาด Ø2" จำนวน 12 ตัว ตัวละ 14.98 บาท เป็นเงิน 179.76 บาท
 - 4.8 ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø2" จำนวน 12 ตัว ตัวละ 10.7 บาท เป็นเงิน 128.40 บาท
 - 4.9 ข้องอ PVC เกลียวใน ขนาด Ø¾" จำนวน 12 ตัว ตัวละ 12.84 บาท เป็นเงิน 154.08 บาท
 - 4.10 แปลงทาสี ขนาด 4" จำนวน 6 อัน อันละ 53.50 บาท เป็นเงิน 321 บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง)
 - 5.1 ห.จ.ก ชาญวิทย์การค้า
 - 5.2 หจก. ราชวงศ์ฮาร์ดแวร์
 - 5.3 บริษัท ออฟฟิศ ไโดเรคท์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
นายประสาน ภูแดง